nario benevisa, deduceretur, eaque penes

graa
er

p

a
ensL°ne

oeconomos, ad id deputandos remaneret,

ìm° 'eMieslael 1uae etiam inservire deberelpro manu-

mónastenL
e"ae tensione aliquorum sacerdoluum, regu-

larium seu saecularium, ac aliorum mi-

nistrorura
,

qui ecclesiae vel cappellae,

quae in loco , ubi dicium monasterium

existit , vel alibi construerelur , divinis

inservirent, el iis offìciis et oneribus sa-

tisfacerent, quae in praedicto monaslerio

eàtenus fundata et celebrari solita fuisse

reperirenlur : dicti vero capilulum , ca-

snnt
A
nonDtìiae

nomc >> necnon beneficiati et clerici prae-
aifae ciausniae. m jssa omnia ex largilione pura el mera

gratià ac liberalitate dicti Henrici regis

recepisse et recipere confìterentur, om-
nesque supradictas condiliones, concor-

dias el pacta (ila lamen, quod Henricus,

et eius successores Francorum reges prae-

dicti, reservationi seu imposilioni alicu-

ius pensionis annuae super dictis odo
portionibus, per eosdem odo canonicos

prò tempore nominatos percipiendis

,

nullo unquam tempore consentirent) ac-

ceptare, et observare deberent et tene-

rentur; quodque per huiusmodi unionem,

annexionem et incorporationem nullum

ius censeretur acquisitum eidem ecclesiae

Lateranensi, sive eius archipresbytero ac

capilulo , super collatione et provisione

prioratuum aut aliorum beneficiorum

seu officiorum, tam perpetuorum quam

ad nutum amovibilium, adido monaste-

rio dependentium, sive ad illud speclan-

lium, sed nominatio personarum idonea-

rum ad prioratus convenluales et vere

electivos ab ipso monasterio dependen-

tes ad praedictum Henricum sive eius

successores Francorum reges huiusmodi,

prout antea, competerei; et, nisi priora-

tus a diclo monasterio dependens ex tunc

primo vacaturus concederelur praedicto

Antonio in recompensam prò extinctione

dictae pensionis, didus Henricus rex con-

sentirei, ut supra, unioni dicti prioratus

sacristiae eiusdem ecclesiae Laleranensis;

si vero in huiusmodi pensionis exlin-

clione prioratus primo vacaturus huius-

modi eidem Antonio coiicederetur, prae-

dicfus Henricus rex unioni, annexioni,

incorporationi alterius prioratus secundo

loco vacaluri, prò comparando orn«men-

tis et suppelleclilibus ecclesiaslicis prò

dieta ecclesia Lateranensi et specialiter

prò altari, ut praefertur, designando, con-

sentirei, prout in transadione ac diplo-

mate , necnon conventione huiusmodi

,

ac publico desuper confecto instrumento

plenius dicitur contineri.

§ 2. Quare prò parte Henrici regis, ac

capituli, canonicorum, ac benefìciatorum lransactio <=o n-

nec non clericorum , et Antonii praedi-

ctorum nobis fuit humiliter supplicatum,

quatenus transactionem et conventionem,

aliaque praemissa prò illarum subsisten-

tià firmiori nostro et diclae Sedis patro-

cinio communire, ac alias desuper oppor-

tune providere de benignitate apostolica

dignaremur.

| 3: Nos, in quorum manibus praedicti Paulus ratam

capitulum, canonici et beneficiati ac eie-
habet '

rici supradiclis eorum praetensionibus ad

effectum dictae transactionis etconventio-

nis sponte et libere cesserunt, quique ces-

sionem huiusmodi duximus admittendam,

praedicti. Henrici regis singularem animi

benevoli erga ecclesiae Lateranensis ca-

pitulum, canonicos et beneficiatos necnon

clericos praedidos propensionem ac de-

Huiusmodi
actio con-

firmari petilur.
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votionem huiusmodi non panini in Do-

mino commendanles, ac eosdem canoni-

cos et beneficiatos necnon clericos et An-

tonium, eorumque et capitali huiusmodi

singulares personas, a quibusvis excom-

municalionis,-suspensionis et interdicli,

aliisque ecclesiasticis senlentiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodalac existunt, ad effe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolvenles, et abso-

lutas fore censentes , necnon veruni et

ultimum dicti monasterii vacalionis mo-

dum, etiamsi ex ilio quaevis generalis

reservatio etiam in corpose iuris clausa

resultet , ac quarumcumque unionum
,

annexionur» , et incorporalionum eccle-

siae Lateranensis et mensae huiusmodi

hactenus quomodolibet faclarum tenores,

illarumque fructuum, reddiluum, et pro-

ventuum veros annuos valores praesen-

tibus prò expressis-habentes, huiusmodi

supplicalionibus inclinati, transaclionem

et conventionem, aliaque praemissa om-

nia, etiam in dicto documento contenta,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium
,
perpetuo confìrmamus et appro-

bamus, illisque respective et inviolabili-

ter firmitatis robur adiicimus, ac omnes,

et singulos, tam iuris quam facti, defectus,

si qui intervenerint in eisdem , etiamsi

ad hoc, ut suppleri vel sanari possint,

specialis, specifica, et expressa mentio

facienda esset, supplemus;

Monasteri™- 1 4. Et insuper dictum monastcrium

li' (quod cura et conventu caret , ac cuius

fruclus , redditus , et proventus ad du-